ex liujusniodi matrimonio legitimam nunliantes de

apostolice pleuiLudine jxitestatis. NuUi ergo — Si

quis autem — Dat. Pictavis viiii kal. junii, pontifi-

catus nostri anno secundo.

Item ténor procuratorii dicti régis talis est :

Carolus, Dei gratia rex Francie et Navarre, univer-

sis présentes litteras inspecturis, saliitem. Xoveritis

quod cum inler nos seu procuratorem nostrum, ex

una parte, et Blancam de Burgundia seu ejus pn.icu-

ratorem ex altéra, quedam causa nullitatis matrimo-

nii olim de facto contracti inter nos et predictam

Blancam coram Parisiensi episcopo fuerit aliquan-

diu ventilata, et processum in causa predicta tam

pro nol>is quam contra nos, citra tamen publicationem

testium, fuerit coram ipso et denuun totumnegotium,

certo modo ad cognitionem, ordinationem et decisio-

nem sanctissimi patris in Cliristo .biliannis divina j)ru-

videntia sacrosancte Romane et universalis Ecclesie

summi Pontificis per predictum Parisiensem episcopinn

sit remissum, nos onmia etsingula facta coram prel'ato

Parisiensi episcopo per procuratores nostros hactenus

in predictis simul vel divisim ex certa scientia rata

et grata haljentes, ad predictum ncgotium prosequcn-

dum coram ipso sanctissimo Pâtre facimus et constitui-

mus procuratorem specialem dilectum nostrum magis-

trum Petrum Galvani, clericum, dantes et concedentcs
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eidenij plenam ac liberam potestatem agendi pro no-

bis et nostro nomine coram prefato sanctissimo nostro

Pâtre super dicti matrimonii nullitate, jurandique de

calumpnia et quod libet aliud juramentinn in nostram

animam subeundi, et super factis vel in totuni noviter

faciendis circa [nullitatem] dicti matrimonii proco-

dendi et i)rocessum predictum continuandi et super

eo renuntiandi et concludendi, et consentiendi quod

ex dicte processu per prefatum sanctisssimum pa-

trem sententia proferatur, etiamsi forsan circa dictum

processum defectus aliquis posset esse, dictamque

sententiam audiendi et substituendi unum vel plures

procuratores quotiens voluerit loco sui sub consimili

potestate et alia omnia et singula faciendi que nos

possemus facere, si présentes nos contingeret inte-

resse, quecunque sint et cujuscunque status, etiamsi

sint talia que mandatum exigant spéciale, ratum et

gratum nos in perpetuum habituros, quicquid per dic-

tum procuratorem nostrum vel substituendum ab eo

in predictis et ea tangentibns actum gestum fuerit

vel alias quomodolibet procuratum, omnibus quorum

interest vel interesse poterit in futurum tenore pre-

sentium promittentes, necnon judicatum solvi cum suis

clausulis sub nostrorum bonorum omnium 3'potheca, ip-

sum et substituendos al) eo relevantes a quolibet onere

satisdandi, nonintendentes ex hocpotestatemaliamsibi

dalam seu ceteris a nobis ad prosecutionem huj usmodi

negotii constitutis quomodolibet revocare. In quorum

testimonium présentes litteras sigillé nostro fecimus

sigillari. Dat. in abbatia regali juxta Pontisaram

die xiiii mensis aprilis, anno Domini niillesimo

CCCXXII.

Item ténor procuratorii ejusdem Elance talis est.

[c. 148] In nomine Domini, amen. Per hoc presens

publicum instrtunentum cunctis pateat evidenter

quod, anno ejusdem m.ccc.xxi, indictione quinta,

mensis aprilis, ejusdem mensis die sexta, sanctissimi

patris et domini nostri Johannis divina providentia

pape XXII pontificatus anno sexto, in mei et discreti

viri magistri (lidllclmi de Murcento, notariorum pu-

blicorum et infrascriptorum testium presentia consti-

tutus, discretus vir A^miericus Mazerant, }irocurator

nobilis niulieris domine Blance de Burgundia, eideni

Blance, deniiue sue, presenti exposuit qiialiter
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venerabilis vir magister Petrus Galvani, procu-

rator doniini régis, ex iina parte, et ipse Aymericus

procurator et procuratorio nomine ipsiiis domine

Elance, ex altéra, ab eo tempore quo ipsa respondit

positionibus datis per predictum procuratorem prefati

excellentissimi principis doniini Caroli, Francic et Na-

varre régis, in cansa nnllitatis matrimonii inter prefa-

tum doniinum regem et predictani dominam Blancam

mota per procuratorem dicti domini régis contra domi-

nam sepedictam coram reverendo Pâtre domino Pari-

siensi episcopo dnxerat procedendum, sibi intelligibili-

ter et lin gua materna seriatim récit andoquod procurator

doniini régis in dicta causa produxerat niultos testes

de quibus in presentia dicte domine fuorant nominati,

qui juraverant in presentia ipsius procuratoris, et fuo-

rant examinât! per predictum doniinum Parisienseni

episcopum una cnni reverendis in Christo patribus do-

mino Johanne, divina providentia episcopo Belvacensi

et domino Gaufrido de Plexeyo, domini pape notarié,

et quod idem Aymericus proposuerat exceptionem ad

fînem quod dictum matrimonium non sit nullum de dis-

pensatione, pretexlu cujus dictum malrimnnium fuit

factum, et de predicta dispensationc fidemfecerat inter

acta, et quod contra dictamdispensationemm ultafuerant